

Funnel First Group ApS

Maskedal 12A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 45 29 26 06

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026
Dirigent:

.....
Kasper Mengers Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Funnel First Group ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Funnel First Group ApS
Adresse, postnr. by	Maskedal 12A, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	45 29 26 06
Stiftet	21. december 2024
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Mengers Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 14.263.528 kr. mod et underskud på 17.360 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.302.481 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-19.627	-20.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.312.353	0
3	Finansielle indtægter	40.615	0
4	Finansielle omkostninger	-69.813	0
	Resultat før skat	14.263.528	-20.000
5	Skat af årets resultat	0	2.640
	Årets resultat	<u>14.263.528</u>	<u>-17.360</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	13.113.464	0
Overført resultat	<u>50.064</u>	<u>-17.360</u>
	<u>14.263.528</u>	<u>-17.360</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>174.866</u>	<u>169.777</u>
		<u>174.866</u>	<u>169.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.866</u>	<u>169.777</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.182.494	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	2.640
	Andre tilgodehavender	<u>5.856.560</u>	<u>0</u>
		<u>7.039.054</u>	<u>2.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.578</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.066.632</u>	<u>2.640</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.241.498</u>	<u>172.417</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	40.000	40.000
Overkurs	0	0
Overført resultat	162.481	112.417
Foreslået udbytte	1.100.000	0

Egenkapital i alt

<u>1.302.481</u>	<u>152.417</u>
------------------	----------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.927.017	0

<u>5.939.017</u>	<u>20.000</u>
------------------	---------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>5.939.017</u>	<u>20.000</u>
------------------	---------------

PASSIVER I ALT

<u>7.241.498</u>	<u>172.417</u>
------------------	----------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	129.777	0	0	169.777
Overført via resultatdisponering	0	0	-17.360	0	-17.360
Overført fra overkurs ved emission	0	-129.777	129.777	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	112.417	0	152.417
Overført via resultatdisponering	0	0	13.163.528	1.100.000	14.263.528
Udløddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-13.113.464	0	-13.113.464
Egenkapital 31. december 2025	40.000	0	162.481	1.100.000	1.302.481

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.904	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.711</u>	<u>0</u>
	<u>40.615</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.210	0
Andre finansielle omkostninger	<u>48.603</u>	<u>0</u>
	<u>69.813</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>0</u>	<u>-2.640</u>
<u>0</u>	<u>-2.640</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden K. Mengers Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.